2024 年 3 月 1 日

電気設備の点検および補修工事に伴う全館停電のお知らせ

お客さま各位

平素よりホテル エルシエント京都をご利用いただき、誠にありがとうございます。

下記のとおり、電気設備の点検および補修工事に伴い、全館停電いたします旨ご案内申し上げ

ます。

記

■作業日時

2024 年 10 月 8 日（火） 11：00～15：00

■ご注意事項

・作業中、騒音・振動等が断続的に発生いたします。

・館内すべての電気の供給が一時的に遮断されます。

・客室および館内が一時的に停電いたします。

・一部、断水がございます。

以上

お客さまには大変ご不便とご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜わりますようお願い申し

上げます。ご不明な点がございましたら、お気軽にフロントまでお問合せください。

ホテル エルシエント京都

総支配人

Notice of the power outage due to Inspection and repair work of Electrical Facilities

Dear Guests,

Thank you very much for choosing our hotel for your stay.
We would like to inform you that the entire hotel will experience a temporary power outage
due to an inspection and repair work of the electrical facilities.

■Maintenance Schedule:

Tuesday, October 8, 2024, 11:00 - 15:00

■Important Information:
・During the maintenance, intermittent noise and vibration may occur.
・All electricity in the hotel will be temporarily disconnected.
・There will be a temporary power outage in the hotel rooms and building.
・There will be partial interruptions in the water supply.

We apologize for any inconvenience this may cause and kindly request your understanding.
Should you have any questions or require assistance during this time, please do not hesitate
to contact our front desk.

Best Regards,

General Manager
Hotel Elcient Kyoto